
pěšky j
Městská část Praha 14městem
100:00231312

Bratří Venclíků 1073

198 21 Praha 9

V Praze dne 19. 11. 2020

Věc: Informace o změně názvu organizace Pražské matky, z. s. na
Pěšky městem, z. s.

Dobrý den,

obracíme se na Vás s informací o změně názvu naší organizace.
Po více než třiceti letech Pražské matky přecházejí na novou
značku Pěšky městem, z. s. Máme též nové webové stránky
wv\A/\/.peskvmestem.cz. IČO i veškeré další identifikační údaje
zůstávají stejné. Nemění se ani naše hlavní cíle a náplň činnosti.

Tato změna je platná od 3. 10. 2020.

Děkujeme Vám za dosavadní podporu i spolupráci a těšíme se
na další.

Se srdečným pozdravem

Blanka Klimešová

-fnístopřodoodkynó
Pěšky městem, z. s,
Muchova 13,160 00 Praha 6 pěšky OI Pěšky městem, z. s.
info@peskymestem .cz sídlo: Muchova 13,160 00 P-6

info@)peskymestem.cz
www.peskymestem.cz

www.peskymestem .cz městem IČO: 45246220

tel: +420 775 065 435

IČO: 45246220
datová schránka: 298dudp


